
امیرعبداللهیان:
سفیر عراق بر سر نام خلیج فارس 

احضار شده است
وزیر امورخارجه گفت: سه روز پیش سفیر عراق در 

تهران را به وزارت خارجه فراخواندیم.
حسین امیر عبداللهیان دیروز در حاشیه جلسه 
هیأت دولت در پاسخ به سوالی در مورد اقدام برخی 
مقامات عراقی از جمله نخست وزیر این کشور در ارتباط 
با استفاده از نامی مجعول به جای واژه خلیج فارس 
گفت: سه روز پیش سفیر عراق را فراخواندیم و اعتراض 
خود را در این زمینه اعلام کردیم، نخست وزیر عراق نیز 

در توئیتی به نحوی مسئله را جبران کرد.
وی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا سفیر 

چین در تهران مستقر است ، گفت : بله مستقر است .
امیرعبداللهیان در پاسخ به سوالی در مورد شایعه 
استعفایش، گفت: من چنین چیزی  را نشنیده ام و قویا 

تکذیب می کنم.
    

در پی محکومیت شهروند بلژیکی  به ۴۰  سال 
حبس انجام شد؛

احضار سفیر ایران در بروکسل 
در پی صدور حکم ۴0 سال حبس و ۷۴ ضربه 
شلاق برای یک تبعه بلژیکی، بلژیک سفیر ایران را 

احضار کرد.
در بیانیه وزارت خارجه بلژیک آمده است: »ایران 
هیچ نوع اطلاعات رسمی درباره اتهامات علیه اولیویر 
وندِکاستیل یا محاکمه او ارائه نکرده است. بلژیک 
بازداشت خودسرانه او را محکوم می کند و هر چه در 

توان دارد برای پایان این وضعیت انجام می دهد.«
اولیور وندِکاستیل به جاسوسی، همکاری با دولت 

آمریکا، قاچاق ارز و پولشویی متهم شده است.
    

واکنش رئیس صداوسیما به اعلام پناهندگی برادرانش
طبیعت این مسیر، ریزش ها و رویش هاست

پیمان جبلی، رئیس صداوسیما در واکنش به 
پناهنده  شدن برادرانش بعد از سرنگونی هواپیمای 
اوکراینی، گفت: »نمی دانم چه مقدار از این صحبت ها 
ارادی و تحت اختیار بوده است، اما این اتفاقات جدید 
نیست و امثال این اتفاقات در گذشته هم بوده و طبیعت 

این مسیر ریزش ها و رویش هاست.«
مجله آمریکایی »تایم« روز سه شنبه با انتشار 
مصاحبه ای از برادران پیمان جبلی، یادآور شد که 

هردو آن ها در جستجوی پناهندگی هستند.
    

پیشنهاد نمایندگان مجلس 
برای اخراج سفیر فرانسه

۱۲۴ نماینده مجلس شورای اسلامی در واکنش به 
استمرار اقدامات ضدایرانی و اهانت مجله فرانسوی به 

مقام مرجعیت دینی بیانیه منتشر کردند.
به گزارش سایت دیده بان ایران؛ این نمایندگان 
ضمن تاکید بر اینکه روابط بین المللی بر اساس احترام 
متقابل است، از وزارت خارجه خواسته اند درخصوص 

اخراج سفیر فرانسه تصمیم گیری کند.
    

بیانیه امامان جمعه سیستان و بلوچستان: 
جواد لاریجانی یاوه گو و هتاک است

مدیران جامعه مدرسین حوزه های علمیه 
و امامان جمعه چندین شهر استان سیستان و 
بلوچستان در بیانیه ای محمد جواد لاریجانی را 
فردی »یاوه گو و هتاک« نامیده و تاکید کردند که 
»اظهارات توهین آمیز« او درباره مسجد مکی را به 
شدت محکوم می کنند. در این بیانیه اظهارات جواد 
لاریجانی، »حرف هایی متعفن« نامیده شده و آمده 
است: »محمدجواد لاریجانی به مسجد که به عنوان 
مقدس ترین و باشکوه ترین مرکز دینی مسلمانان 

سراسر جهان شناخته می شود، توهین کرده است.«
محمدجواد لاریجانی، معاون پیشین قوه قضائیه 
روز جمعه در اظهاراتی ضمن انتقاد شدید از مولوی 

عبدالحمید، مسجد مکی را »مرکز فتنه« خوانده بود.
    

احضار سفیر ایران در رومانی
در اعتراض به اجرای احکام اعدام

وزارت  امور خارجه رومانی با احضار سفیر ایران، به 
اجرای احکام اعدام برای برخی افراد بازداشت شده در 

جریان ناآرامی های اخیر در ایران اعتراض کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از وبگاه خبری رومانی 
دیفنس،  وزارت امور خارجه رومانی در پی  ناآرامی های 
اخیر در ایران، آن چه »محکومیت رسمی شدید 
اجرای حکم اعدام تحت هر شرایطی« عنوان شده را به 
سید حسین سادات میدانی، سفیر ایران در بخارست 

اعلام کرد.
در احضار سفیر ایران که در سطح مدیرکل سیاسی 
وزارت امور خارجه رومانی انجام شد، »نگرانی های 
عمیق« این نهاد دیپلماتیک به دنبال آن چه »تداوم 
نقض حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران، از جمله 
محکومیت معترضان به دلایل سیاسی« عنوان شده، 

به او اعلام شد.
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یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: 
خردمندانه خواهد بود که نسبت به 
سیاست های کلی اداره کشور، حاکمیت 
تجدیدنظر کند و مردم معترض را دشمن 
خودش حساب نکند. اگر چنین نگرش 
متکفلانه ای حاکم شود در آن صورت، در 
میدان تعارضات نیز از شدت خشونت و به 
کارگیری روش های سخت  در برخورد 

این اعتراضات کاسته خواهد شد. 
حسن رسولی در گفت وگو با ایلنا 
تصریح کرد: ظرفیتی که این جنبش 
اعتراضی را به جلو هدایت کرده و پیشران 
این جنبش اعتراضی است چه آن بخش 
از معترضانی که در خیابان تظاهرات 
عینی می کنند و چه ۷0-۸0 درصد مردم 
ناراضی که بالقوه ناراضی هستند هرچند 
در خیابان حضور پیدا نمی کنند، ناشی 
از مهم ترین خطای تصمیم گیران است 
که بخش اکثریت مردم را از جریانات 
تصمیم سازی و تصمیم گیری برای کشور 

حذف کرده است.
وی  در پاسخ به این سوال که در 
اعتراضات اخیر، وجود مشکلات اقتصادی 
و معیشتی چقدر در شکل گیری و ادامه دار 
بودن آن تاثیرگذار بوده است، گفت: 
فکر می کنم عوامل شکل گیری این 
جنبش اعتراضی را به ترتیب اولویت 
و وزن هرکدام از بخش ها در ۳ حوزه 
می توان بیان کرد. اولین عامل نارضایتی 
که باعث دلخوری اکثریت مردم شد، 
مشکلات اقتصادی و معیشتی و تورم 
حدود ۴0 درصدی ایران به علاوه افزایش 
نرخ بیکاری بود که شرایطی را فراهم کرد 
که اکثریت دهک های جامعه ایران به 
دلیل افزایش سرسام آور سطح عمومی 
قیمت ها، درآمدهایشان پوشش و کفاف 

هزینه هایشان را نمی دهد.
وی تصریح کرد: عامل دوم، عامل 
فرهنگی و اجتماعی است. امروز جامعه 
ایران در اثر توسعه شبکه های اجتماعی 
علیرغم همه انسدادهایی که وجود 
دارد، از حیث قشربندی اجتماعی، دارای 
لایه های متنوع و رنگارنگ اجتماعی 
و فرهنگی است. به نظر می رسد دیگر 
دوگانه های سابق از نوع تقسیم بندی 
جامعه به افراد مذهبی یا غیرمذهبی و 
تقسیم بندی و دوگانه هایی از این دست، 
در عصر رنگین کمانی جامعه امروز ایران 

در تعریف و توصیف اجتماع ملی ما از اعتبار 
و روایی کافی برخوردار نیست.

سیاست ها بر زخم های اجتماعی 
نمک پاشیده است

وی افزود: در کنار این تغییرات 
فرهنگی و اجتماعی، نسل نو، به دنبال 
سبک دلخواه خود از زندگی است و 
همچنان که در شعارها پیداست، عمدتا 
مطالبات جدید جامعه جوان کشور ما 
متوجه خواسته های عینی از قبیل رفاه و 
آزادی سبک زندگی  بوده که با مطالبات 
عمدتا آرمانی دهه های ماقبل از دو، سه 
دهه اخیر فاصله دارد و لذا مطالبات ایجاد 
گشایش در سبک زندگی یکی دیگر از 
عوامل ایجاد این نارضایتی هاست. چون در 
جهت مقابل نه تنها دستگاه های مسئول 
عنایتی به این مطالبات تغییر یافته ندارند، 
بلکه برعکس در همین یکسال گذشته 
سیاست هایی را در حوزه های فرهنگی 
و اجتماعی به مرحله اجرا گذاشتند که 
نه تنها کارساز نبوده بلکه نمک بر زخم 

اجتماعی مردم پاشیده شده است.
این فعال سیاسی اصلاح طلب در 
ادامه گفت: به طور مشخص فعال کردن 
گشت ارشاد و برخوردهای امنیتی و 
انتظامی با کسانی بود که از طیف سبک 
پوشش، هنجارهای لفظی و حاکمیتی 

را قبول ندارند که اوج این تعارض را ما در 
ماجرای مرحوم مهسا امینی می بینیم. 
البته مطالبات مربوط به سبک زندگی 
فقط به مساله پوشش خلاصه نمی شود. 
جامعه نوسازی شده امروز ایران به عنوان 
بخشی از جامعه جهانی نیازمند ارتباطات 
است و باز برخلاف این مطالبه می بینیم 
که این دولت، برخلاف شعارهای دوره 
انتخاباتی آقای رئیس جمهور، نه تنها در 
این مسیر گشایشی ایجاد نکرده، بلکه با 
استفاده از روش ها و سازوکارهای گوناگون 
در جهت محدودسازی دسترسی مردم به 
شبکه های اجتماعی از طریق طرح صیانت 
و کند کردن سرعت اینترنت، موجبات 

نارضایتی مردم را فراهم کرده است. 
وی افزود: به نظر من سومین مولفه  
اساسی در خلق این جنبش اعتراضی 
که طیف ها و طبقات مختلفی را شامل 
می شد به انسداد سیاسی که از سال ۹۸ و 
پس از برگزاری انتخابات مجلس و ریاست 
جمهوری در کشور اتفاق افتاد، برمی گردد. 
در گذشته نظارت استصوابی عمدتا متوجه 
یک جناح سیاسی و اصلاح طلبان بود؛ 
اما در انتخابات اخیر، دامنه پیاده سازی 
جریانات و چهره های سیاسی از گردونه 
انتخابات به شخصیت هایی مثل آقایان 
جهانگیری، علی لاریجانی و مسعود 
پزشکیان و امثال این افراد هم کشیده شد 

و در نتیجه این انسداد سیاسی و انتخاباتی 
که ایجاد شد، پایین ترین سطح مشارکت 
در انتخابات شکل گرفت که خود این 
کاهش مشارکت، یک تهدید بسیار 
جدی بود که در آن زمان آن گونه که باید 
و شاید به عنوان یک تهدید مورد توجه 

قرار نگرفت. 

حذف و محدودیت ها 
همچنان ادامه دارند

رسولی ادامه داد: نتیجه دیگر 
انسدادی که شورای نگهبان ایجاد کرد، 
یکدست سازی هر سه قوه بود و در نتیجه 
بخش قابل توجهی از ظرفیت های سیاسی 
به این نتیجه رسیدند که با توجه به موانعی 
که شورای نگهبان ایجاد می کند جایی 
برای آنان در نهادهای انتخابی موجود 
نیست؛ حذف و محدودیت ها همچنان 

ادامه دارند. در حوزه سیاسی احضار 
خبرنگاران، فعالان سیاسی، 
احکام سنگین مراجع قضایی 
برای فعالان سیاسی همچنان 

ادامه دارد.
رسولی در مورد سفر 

قالیباف به قم و دیدار با 
مراجع و آیات عظام 

که در این دیدارها 
نتقادات  ا

تندی نسبت به وضعیت اقتصادی  
مطرح کردند، گفت: عمده ترین دلیل 
موضع گیری مردم گرایانه مراجع تقلید 
در ملاقات هایی که مسئولان ارشد کشور 
داشتند را باید در گستره و عمق نارضایتی 
موجود در جامعه جست وجو کرد. وی 
افزود: مراجع از طریق کانال هایی که 
دارند، در جریان تنگناهای معیشتی و 
گرفتاری های اقشار و طبقات مختلف 
مردم هستند، اما در این یکسال و نیم 
گذشته، کمتر صدای اعتراضی از مراجع 
تقلید شنیده شده این حد از پیامی که از 
سوی مراجع به مردم منعکس می شود، 
در درجه اول به علت شناختی است 
که مراجع  از عمق گرفتاری های مردم 
پیدا می کنند  و در درجه دوم تحت تاثیر 
انتظاراتی است که افکار عمومی از نهاد 
مرجعیت دارد که مراجع در چنین مواقعی 
که اکثریت ملت و مردم در تامین معاش 
روزمره شان در تنگنا هستند در کنار 

مردم باشند.
رسولی در پاسخ به این پرسش که در 
چه شرایطی می توانیم متصور شویم با 
انتقاداتی که از سوی مراجع مطرح شده 
تغییراتی رخ دهد، گفت: اگر بخواهیم 
با یک نگاه توصیفی و تحلیلی به صحنه 
تعارضات بپردازیم، یک فضای کاملا 
دوقطبی نسبت به حال و روز کشور 
و چشم انداز آینده در بین دو نیروی 
فعالی که در صحنه حضور دارند مشاهده 
می شود که می توانیم آن را شناسایی 
و ردیابی کنیم. وی افزود:  یک قطب 
مجموعه ظرفیتی که حکومت در اختیار 
دارد هستند، هرچند بعضا شنیده می شود 
که در محافل غیرعمومی، زبان برخی 
از مسئولان ارشد کشور نیز شبیه زبان 
معترضان است و نسبت به بسیاری از 
نارسایی ها اتفاق نظر دارند، اما در عرصه 
عمومی آن هسته اصلی 
اداره کننده کشور، نگرش و 
برآوردشان از وضعیت به 
وجود آمده، ۱۸0 درجه با 
ترسیم و تحلیلی که 

معترضان از شرایط امروز و چشم انداز 
آینده دارند متفاوت است. این فعال 
سیاسی اصلاح طلب تصریح کرد: کافی 
است گفته های برخی از مسئولان را 
تحلیل کنیم. مثلا آقای رئیس جمهور، نه 
تنها تداوم ۴ ساله نرخ تورم ۴0 درصدی را 
به عنوان یکی از دلایل این نارضایتی ها به 
رسمیت نمی شناسند، بلکه با کمال تعجب 
اعلام می کنند معترضان صرفا از خارج از 
مرزها خط می گیرند و کشور ایران در حال 

پیشرفت است.

معترضین و حاکمیت، 
مواضعشان را تعدیل کنند

رسولی در ادامه گفت: متقابلا آنچه 
که در قالب شعارها و مطالباتی که در 
دانشگاه ها و سراسر کشور مطرح است، 
وضع موجود را با وضع مطلوب خودشان 
دارای فاصله بسیار می دانند. به نظر من 
تا زمانی که این دوقطبی متعارض در 
مواضع، در سیاست گذاری ها و در ارزیابی 
وضع موجود ادامه دارد، نمی توانیم شاهد 
بهبود نظام حکمرانی باشیم. مگر آنکه 
ظرفیت میانجی و بینابین با خواستگاه 
انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی به 
صورت درون زا بروز و ظهور پیدا کرده و 
بتواند با برقراری ارتباط همراه با اعتماد 
با این دو سر طیف، از فاصله ۱۸0 درجه ای 
این دو نگرش در مورد نحوه گذران زندگی 
مردم و شیوه اداره کشور بکاهد. به گونه ای 
که به مسئولان ارشد کشور ناصحانه 
بگوید برداشت شما از شرایط امروز کشور، 
برداشتی  غیرواقعی است و گفتمان شما با 
گفتمان درون جامعه و خانواده ها هیچگونه 
سنخیت و قرابتی ندارد و لذا از آنان بخواهد 
که در تاثیر و ترسیمی که از جامعه دارند، 
واقع بینانه تر نگاه کنند و بپذیرند که نظام 
تدبیر کشور دچار نارضایتی است و با 
فقدان دستاوردهای مجاب کننده در 

بخش های مختلف مواجه است. 
وی تصریح کرد: به طور طبیعی 
چنانچه هر دو طرف که الان رودرروی هم 
هستند قدری مواضع شان را تعدیل کنند، 
می شود با انجام دگرگونی های اساسی، 
برقراری گفت وگو و آشتی مردم از این 
فضا خارج شویم و برای آینده درازمدت 
کشور، مخرج مشترک مطالبات مردم و 

آرمان های حاکمیت را هدف قرار دهیم.

فعال سیاسی اصلاح طلب:

حاکمیت، مردم معترض را دشمن خود حساب نکند
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روی موج کوتاه

علیرضا اکبری به جرم افساد فی الارض و اقدام گسترده علیه 
امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق انتقال اطلاعات به اعدام 

محکوم شد.
خبرگزاری میزان با اعلام این خبر، افزود: علیرضا اکبری، 
مدتی قبل در پی جاسوسی علیه کشور دستگیر شد. برهمین 
اساس و پس از تشکیل پرونده قضایی برای متهم و صدور 

کیفرخواست، پرونده به دادگاه ارجاع و جلسات رسیدگی با 
حضور وکیل متهم برگزار شد و بر اساس مستندات متقن موجود 
در پرونده این فرد به جرم جاسوسی برای انگلیس به اعدام 

محکوم گردید.
در پی اعتراض متهم و فرجام خواهی وی، پرونده مجددا 
در دیوان عالی کشور بررسی شد و دیوان عالی کشور ضمن رد 
فرجام خواهی، دادنامه اولیه را ابرام و حکم اعدام اکبری را تایید 
کرد. وزارت اطلاعات در همین زمینه با انتشار اطلاعیه ای تاکید 
کرد اکبری یکی از مهم ترین عوامل نفوذی سرویس جاسوسی 
انگلیس بود که اطلاعات مهم کشور را جمع آوری و به صورت 
کاملا آگاهانه و هدفمند در اختیار این سرویس قرار می داده است.
اطلاعیه وزارت اطلاعات در مورد این جاسوس و جزئیات 
اقدامات صورت گرفته در شناسایی و دستگیری وی به شرح 

ذیل است:
به استحضار ملت شریف ایران می رساند یکی از مهمترین 

عوامل نفوذی سرویس جاسوسی انگلیس خبیث در مراکز 
حساس و راهبردی کشور توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( 
شناسایی و پس از طی فرآیندی طولانی و چند لایه در حوزه های 

ضد اطلاعاتی، فنی و عملیات فریب دستگیر شد.
جاسوس شناسایی شده به نام علیرضا اکبری دارای دسترسی 
هایی به برخی دستگاه های حساس کشور بود و در همان حد نیز 
اطلاعات مکتسبه را به صورت کاملا آگاهانه و به دفعات متعدد در 

اختیار سرویس جاسوسی دشمن قرار داده بود
این جاسوس در جریان اخذ ویزا از سفارت انگلیس در تهران 
توسط مامورین اطلاعاتی مستقر در آن سفارت، نشان شده و 
مورد مصاحبه قرار می گیرد. سپس و در خلال سفرهای شخصی 
خود به اروپا ، به استخدام تمام عیار سازمان جاسوسی انگلستان 

در می آید.
علیرضا اکبری با توجه به اهمیت موقعیت و دسترسی هایش 
به یک جاسوس کلیدی برای سرویس اس آی اس )SIS( تبدیل 
می شود که همزمان توسط چندین افسر برجسته ی میز ایران 

تخلیه اطلاعاتی و هدایت می شد.
افسران ضد جاسوسی وزارت اطلاعات پس از کشف روابط 
جاسوسی مورد بحث، تکمیلِ اطلاعات پیرامون اهداف و لیست 
نیازمندی ها، شکل ارتباطات و ابزارهای ارتباطی سرویس حریف، 

 )SIS( از مقطعی به مدار ارتباطی فیمابین سرویس اس آی اس
و جاسوس مورد نظر ورود نموده و به تزریق اطلاعات هدایت شده 

به مدار مذکور پرداختند.
نهایتاً در زمان مقتضی و با حکم مرجع محترم قضایی متهم 

بازداشت و پس از طی فرآیند قضایی حکم وی صادر گردید.
جان برکفان گمنام ایران اسلامی صراحتا اعلام می نمایند، 
اگرچه دشمن خبیث انگلیسی توانسته بود از نقطه ضعف های این 
فرد بهره گیرد و او را به استخدام خویش درآورد، اما یقینا نمی داند 
که کدام بخش از اطلاعات دریافتی، از نوع اطلاعات هدایت شده 

و فریب بوده است.
همچنین مجاهدین گمنام ایران اسلامی قاطعانه اعلام می 
نمایند که با توکل به ذات اقدس احدیت و توسل به اهل بیت 
عصمت و طهارت )علیهم السلام( شناسایی جواسیس و عناصر 
نفوذی دشمن در هر سطحی و برخورد قانونی با آن ها را بدون 
هیچ گونه تساهل و تسامح و ملاحظه ای، در اولویت تلاش های 

مجاهدانه و شبانه روزی خویش قرار داده اند.
علیرضا اکبری سابقه کار در نهادهای نظامی و امنیتی ایران 
را داشته و شهروند دوتابعیتی ایران و بریتانیا است. او در دوران 
وزارت علی شمخانی در وزارت دفاع معاون بین الملل این 

وزارتخانه بوده است.

قوه قضائیه:

علیرضا اکبری به جرم »جاسوسی« به اعدام محکوم شد

گزارش

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: با اقدام 
دستگاه قضایی چند اغتشاشگر که در جریان آشوب های 
اخیر، خودروی یک شهروند و همچنین سیستم های رایانه ای 
کنترل دوربین های مداربسته شهری مشهد را به آتش 
کشیده بودند مکلف به پرداخت غرامت یک میلیارد و ۷00 
میلیون ریالی شدند. به گزارش قرن نو، غلامعلی صادقی افزود: 
در پی فراخوان چندی قبل معاندان و آشوبگران برای ایجاد 
ناامنی و اغتشاش در خیابان های مشهد، عده ای اغتشاشگر در 
پی اجرای عملیات خرابکارانه خود به برخی اموال خصوصی 
و عمومی از جمله خودرو شهروندان و سیستم های رایانه ای 
کنترل دوربین های مداربسته شهری خساراتی را وارد کردند 
که با شناسایی آنها توسط مأموران امنیتی و با دستور مقام 

قضایی تمام این افراد دستگیر شدند. وی یادآور شد: دو گروه 
از اغتشاشگران که یکی خودرو یک شهروند و گروه دیگر 
دوربین های نظارتی شهری را به آتش کشیده بودند، در 
فرآیند دادرسی مکلف به پرداخت خسارت  های وارده شدند.

دیوان عالی کشور اعلام کرد: حکم اعدام »محمد 
بروغنی« یکی از متهمان حوادث اخیر تا حصول نتیجه از 

دیوان عالی کشور متوقف شد.
به گزارش دیوان عالی کشور، تقاضای اعاده دادرسی 
متهم »محمد بروغنی« نسبت به رأی صادره دادگاه انقلاب 
در اجرای ماده ۴۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری در دیوان 
عالی کشور ثبت و اصول پرونده محاکماتی نامبرده جهت 
رسیدگی مجدد و بررسی تقاضای ثبت شده توسط وکیل 
وی از دادگاه مربوطه مطالبه شده است. در اجرای تبصره 
ذیل ماده ۴۷۸ قانون مذکور، قرار توقف اجرای حکم اعدام تا 

حصول نتیجه از دیوان عالی کشور صادر شده است.
محمد بروغنی فرزند حسین به محاربه از طریق کشیدن 

سلاح سرد قمه و حمله به همراه اوباش به فرمانداری 
پاکدشت و به آتش کشیدن فرمانداری پاکدشت و حمله به 
مامور دولت حین انجام وظیفه و مجروح شدن وی متهم بود 
که حکم صادره برای وی از سوی دادگاه اعدام اعلام شده بود.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی خبر داد:

جریمه نقدی شماری از معترضان در مشهد
براساس اعلام دیوان عالی کشور؛

حکم اعدام »محمد بروغنی« متوقف شد


